
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Karolína	ČABAJOVÁ

Název	práce Neverbální	komunikace	a	její	význam	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Březinová	Monika,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Veronika	Láchová,	Dis.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:	Zvolené	téma	je	zajímavé	,	ale	ne	způsob	zpracování	ne	zcela	odpovídá
zaměření	oboru.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:	Dotazník	není	příliš	vypovídající.	Dva	grafy	jsou	nekompletně	zpracovány.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
Poznámka:	Navržená	opatření	jsou	reálná	a	realizovatelná.
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	3.0
Poznámka:	Chybí	seznam	zkratek,	které	jsou	hojně	využity.	U	dvou	grafů	chybí	klíčové
informace	v	rámci	legendy.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

I	přesto,	že	zpracovávané	téma	považuji	za	velmi	zajímavé,	nedomnívám	se	že	forma	zpracování	je
odpovídající	oboru.	V	práci	mi	chybí	ekonomické	důsledky	a	manažerské	přínosy,	kterých	by	bylo
dosaženo	realizací	navržených	opatření.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	nebyl	dotazník	vyplněn	všemi	pracovníky	podniku?	Z	jakého	důvodu	byla	vědomě	zúžena
skupina?

Datum:	18.04.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


